平成 20 年 5月 22 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

東京支店の移転ならびに名称変更のお知らせ

 当行は、平成 20 年 8 月 22 日（金）をもちまして東京支店の現店舗での窓口営業を終了

し、平成 20 年 8 月 25 日（月）より新店舗へ移転、あわせて店舗名称を「コーポレート営

業部」へ変更することとしましたのでお知らせいたします。

 このたびの取組みは、新中期経営計画「変革と挑戦～Change＆Challenge～」における「経

営資源の再配置」としての取組みの一環として実施するものであり、移転後の「コーポレ

ート営業部」は、法人取引に精通した専門スタッフを配置し法人融資に特化した店舗とし

て営業してまいります。

記

１．移転日  平成 20 年 8月 25 日（月）

       （現店舗での最終営業日：平成 20年 8 月 22 日（金））

２．店舗名称  変更前：東京支店

 変更後：コーポレート営業部

３．移転先住所 山口県周南市銀南街４番地

４．その他   現東京支店でお取引のお客さまにつきましては、移転にともなうお取引

のご案内を個別に郵送させていただきます。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

             西京銀行 総合企画部（担当：石田）

               ℡ 0834－22－7669